FORST"
TR6 D Déchiqueteuse de bois

PIECES DETACHEES

30/11/2015 Révision 9

Redwood Global Ltd,
Unit 86, Livingstone Road, Walworth Business Park, Andover,
Hampshire. SP10 5NS. Royaume-Uni



Nomenclature des pieces

12-A-020

émie

7

Capteur tactile de plateau de tr

T 2'8 31 52 X 8N X3y 3131 & SIA| TOP-ZT-2T T4
T J2g44e anod JaAnddy| 8+0-97-2T vz
T anaded juswaydua|dap adieq "suj| LIT-6T-ZT (4
T SEOF 0S| O TXZTIA @2uUlw X3y noJd3| €10-ET-ZT ZL
T Jnonpurgywixoad ap unarded nar| TL0-0T-TT 12
T 0§ V1Q ¢¢ @240} ap aquielasunod| ¥80-0T-2T 0z
T juawaydua|d2p anbiuedaw uonotatoid ‘sul| ¥OT-€0-ZT 6T
T 2lqgoapauien| £80-€0-2T 8T
€ 680L OSI 8N 3| [2puoY| ETO-FTI-CT LT
£ 87T NI1Q 8N @nbnse@ ajPpuoy| yTO-vT-TT 91
< 8'8 31 9T X QN Xou 213} € SIA| vOr-2T-2T ST
¥ 2|130e3 nayded aunyiuies| y¥0-50-21 T
z 19J4e a[noe1r naided 'sul| 080-0T-ZT €T
ran 680L OSI VN @|[2PUoY| 0ZO-F1-CT 1
T 8TT NIQ vIN @nbnse@ aj@pucy| TZO-FT-TT 1T
e syiie104 spuesodwod| z200-9¢2-2T ot
[4s 0T X N @nbuaydsiway 2191 & SIA| €0T-2T-TT 6
T Jinayded ajwaan neare|d ‘suj| ¢IT-6T-2T g
Z 0704 0S| 9T 20]Au nod3| SOO-ET-TT L
[4 680L OSI 9TW 3|[Ppucd| SO00-rT-CT 9
Z #604 0516 "sted2 x 95 @O @8.1e| eJ3x3 9TIN UOJAN 3| |2pUcY| Z00-FT-2T S
z 2Ja1lle/iueAR 9ydlew a|3ae) Jnaded 'suj| £80-0T-ZT ¥
4 9lAl 0Z X ST uodwel| 060-0T-2T €
% 680/ OS| 9 3|[12pucH| LTO-¥T-ZT 7
4 0v0L OS1 9 201Au noud3| STO-ET-TT T
2H3UEND uondiosag| oN@%id| -onijuswe3

R 6y @ 6@ 6 @ O (19 @ @ &




Ensemble chambre de broyage 13-A-002

T 28eAolq ap auqweyd "suj| 800-6T-€T ot
T w.:.._w_Lm.Q:m uolnejuswije nea|noJd "suj 800-V-C1T 6
z 90T OSI NS 6°'0T 510¢ X OTIN X2y 2sna1d 2123 SIA|  S0S-TT-CT 8
1 al oS ue|oa uatjed "su3 670-V-Z1 L
1 9|eJsgie|awn|oui| Z0O-TO-ZT )
t LTV-86/9 NIQ 9TIN 921435 U243 3| |2pUoY| 900-+T-ZT S
t 6'0T 815€ X 9TIN X2 2191 SIA| 00TT-TT-CT v
1 JUBW|NOJ UCNEIYIPOIN|  FEO-TO-ZT €
1 ddsg ulg/TO ww t ajew a8 ade|dnod| G/0-0T-ZT z
1 we|oAsuz|  OTO-V-ZT T
2111uenp CO._uQ 11059 ON 2291d|'ON 1uaw? |3




Ensemble chambre de broyage 13-A-002. Alimentation inférieure.

0t0Z OSI ZTIN 20|Au noJa33 €00-€1-C1 T

6804 OSI €TIN 3| [2puoy €00-¥1-21 (074

ZT enbugyds ajjepuoy | D 9331d £ZT-0T-2T 6T

ZTIN anblgydsiwsy a|jepuoy| @ 3321d £LZT-0T-21 8T

uonejusawi|e nea|noy ?10-10-21 LT

anb|uod ajulod SIA 60T 8152 X OTN v¥0-T0-CT 91T

94N3142JU| UOIIEIUBW||B NEI|NOJ BIGIY 910-10-ZT ST

{XOTX0P 2418|nBueldal 3D S00-0Z-21 vT

uonelusWI|e NE3|N0J 3|Nj0J Ja13log €S0-T0-TT €T

al o€ =110 a|moy ZS0-T0-CT <T

UOI1EIUAWI| B 1USWIA |NOJ UOIEX14 790-10-2T IT

6804 OSI OTWN @|]2puoy 600-¥T-CT 0T

8ZT NIQ 0T @nbnise|2 a|j@puoy 0TO-+1-21 6

al sz ap1814 aiqie Juawa|dnodoy 6%0-T0-2T 8

8'8 F15t X TTIN 25N242 2333 SIA 609-21-21 L

A21/229'66T @nbineipAy ina1op S00-¥2-2T 9

uoleluaW|e Jnajow jioddns "suj ZET1-61-CT S

UCIBIUBW I|B JNIJOLU UOIIBXIH €ET-6T-CT ¥

3107 X 9N 25N242 2121 SIA S0E-TT-CT €

8'8 31G€ X 0T X2y 2121 SIA 60S-2T-¢1 4

£X8XQE 2418 |N3ULIIBI 3D #00-0¢-¢1 T
uondiiasag ON 2291d

M)

I

)

f
i
|
Ji
= am—

"
(g




[4 GCT NIQ € 'sledd X L€ 4O 0TI UOJAN 3|9puoy| £00-¥T-CT 4"
[4 39T X 9TIN JusWalnedd e sIA|  800-TO-ZT €7
[4 SIN0} T€ dI 86°€C Il TO'L UOISUS] OSSY|  ¢00-ST-CT 4
T uoljejuswije,p Juswsnod ajed|  ¢y0-£0-¢T 11
T Al O€ Zz WawWaus|je-oIne e splig B JUSWSIINOY|  SO0-TT-ZT 0T
€ 680L OSI OTIN 3||9puoy| 600-vT-CT 6
€ 8ZT NIQ OTIA @nbnsejs 9|japuoy( 0TO-¥T-CT 8
€ 8'8 8710€ X OTIN X3 9193 SIA|  20S-CT-CT L
T WWw 7 1459 UI8/TY 9|gW 3pno)| ¥60-0T-CT 9
T swnpul|  €TO0-T0-CT S
T swnjdus uonexij| €00-TO-CT 14
T 680 OSI CTIN 9|I9puod| €00-vT-CT €
T 8CT NIQ ZTIA @nbnsejd a|japuoy( STO-¥1-CT [4
T 8'8 810G X TTIN X3y 2131 SIA|  T09-CT-CT T
91uenp uonduasag ON 933!d| ON lusws|3

Ensemble chambre de broyage 13-A-002. Alimentation inférieure et

enclume.




Ensemble chambre de broyage 13-A-002. Entrainement.

T[ enbnse|d-anbineipAy a|iny s8ess||dwal uoyanog ST0-0T-2T zT
€ 28 F10E X CTIN X2y 3181 SIA €09-Z1-TT £2 z 4nanpul g wixo.d ap Jnajded nar| TLO-0T-ZT 1T
T wapuel ua 2217 anbinespAy adwod| T 2321d ZVO-vZ-ET 7z T 886 NIQ T 'sted? X 00 29 XAl 0S5 2[2D 980-0T-ZT ot
T anbinespAy adwed su3 800-V-€T 1z T 886 NIO 50 's1ed? X 00 29 X d1 05 2(8D 580-0T-ZT 6
T P1WWOOET X LT A 31041003 TTIT-0T-ZT 0z T s3inuiel T aB1e| 57 X O TEZ 3![nod 6E0-TO-ZT ]
T 0v0Z 051 9TW 20|AU Noi53 S00-ET-ZT 61 T S3INUIEl Z 8818| 7 X QO 205 a1|nog 0ov0-0T-ZT A
T| v60L 0SIS sieda x 95 QO 28.€| E13¥X@ 9TIN 3| [PPUcy TOO-FT-ZT 8T T al 0s anbiuod aSe11as ap 3|[Inog 8€0-0T-ZT 9
T JUE[OA B101IN03 INapuUa) a|quiasul ZT0V-ZT T z MS8 F15Z'T X /5 asnain a1 anbuaydsuuay sip TO6-ZT-ZT S
T a[Iny,p neaniu piesay £00-vZ-ZT ST T 31jnod ap anuaisy £90-6T-ZT v
[4 6807 OSI ZTIN 3|[2puocy £00-¢T-ZT ST z 6804 OSI OTIA 8| [3puoy 600-VT-ZT €
T VEOY OSI ZTIN %o noi3| TOD-ET 2T vT 7 8ZT NIO 0T SnbAsea a[[apuoy OTOvT-ZT z
T H10sxZT 3FeF21 3P sin 620-T0-ZT €1 z '8 8152 X 0TI X2y 2321 S1A 905-ZT-ZT T

213uEenD ..E;n___uMwn__ ON 22214 [N 3uaw2 |3 23pueny uondiiasag oN 23214 "oN JUaWa |3




Ensemble chambre de broyage 13-A-002. Entrainement volant.




Ensemble chambre de broyage 13-A-002. Couvercle rouleau
alimentation inférieure

SUPERIEUR
-\.\"'\-\.‘-'\-"'\-' % |
~q |

"“‘x, '\\_'_-L'J -

Elément No. |Piece No Description Quantité
1 12-12-504 |Vis téte hex M10 x 20Lg 8.8 2
2 12-14-010 |Rondelle élastique M10 DIN 128 2
3 12-14-009 |Rondelle M10 ISO 7089 2
4 12-03-045 |Couvercle rouleau alimentation 1




Ensemble goulotte 12-A-007

Elément No.

Piéce No

Description

Quantité

12-19-056

Ensemble fixation goulotte

12-20-001

Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752

12-10-005

Vis de barre T M16

12-19-051

Ens. goulotte

12-11-007

Roulement lisse 12 ID, 16 OD, 22 bride x 10 Lg

12-14-003

Rondelle M12 ISO 7089

12-13-003

Ecrou nyloc M12 1SO 7040

12-01-043

Tige articulation capot

O [N |d|[w([N |k

12-19-054

Ens. capot goulotte

12-26-034

Forst petit orange

=
R =]

12-05-050

Rondelle élastomére M12 OD 25-ID 12 x épais. 5

[y
N

12-19-055

Poignée goulotte

[y
w

12-10-004

Poignée acier femelle M12

[
»

12-14-004

Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 1SO 7094

NIR|R[ININ|R R [W]O ||~ [N]|NIN




' 12-A-008

ion supérieure

Ensemble rouleau alimentat

T LX8X0E a4l nBueidsd 32| voo-oz-z1 9E T 81 Z1 X 8p1g 82 ‘00 92 'dl 0Z 8551 JUsWs|noy ¥00-11-2T 8T
T 8X0TX0F 2412 ndueal 910 soo-o0z-zT SE z 0r0L OSI 8N 201Au 0403 TTIO0-E€T-2T LT
T ainaipdns UopEIUBW | NEa|NoJ 3.q4y| 0S0-TO-ZT vE z 680L OS| 8 2|1Ppuoy €T0-PI-ZT ST
T uoiEuUaWI| e Jnajow poddns “su3| ZET-6T-TT (33 T H:._W_h.WQ:m uoejual B Janloq "su3 080-6T-ZT 59
T uopejusuI| B JNajoW uonex|d| EET-6T-ZT ZE € OVOL OSI ZTIA 20]AU NoJ33 E00-ET-TT vT
T Q194 WL ZE A10JP uoReuRwWI e 21eD| 090-TO-ZT 1€ € 680L OSI TN 2|[PPuoy €00-¥T-2T €T
T ainaipdns uopelusw|e neanos 3pIng| €00-Z0-ZT 0€ T ZTW anbupyds ajepuoy| J1ied £ZT-0T-2ZT T
T uonejuawI|e neanoy|( yT0-10-TT 62 T ZTW BnbaydsIWsY o|Ppuoy| aiied ZZT-0T-ZT 1T
T anbjuos suled sIA 60T F1SZ X OTW| prO-TO-ZT BT T|UonEUsW|e P NES|NOI SN0} T JUBWIBINO. 3P 38D TOT-E0-TT ot
¥ 0T X2y nodo3| 900-ET-2T Le z Wi 1dS8 UI8/TH 28w 2pnod ¥60-0T-2T 6
T| @1u8) Wl Zg syoned uoReluaul||e ajeo| 650-T0-ZT 9z ThI OE 5N0A Z JUaWSUS||E-0INE € ap|iq ¢ Iuawia|noy €T0-TT-2T g
z 10 OF 21q1e uonejudwiie,pajed| 90T-£0-ZT sz 7 '8 F1GE X 0TI X3y 3333 SIA 605-ZT-2T Z
T uopeusLlije,p JUBWBINC) 318D ZrO-E0-TT ve & 680L OS1 0T 3| IPPUCY 600-¥I-ZT 2
3 '8 F10E % OTIN %24 223 1A 205-2T-2T 33 3 ZT NIQ 0T @2nbpsep a|Rpucy 0T0-¥T-2T 5
(4 PP NIQOFPT X ZTN |80 g uoneg| £19-Z1-Z1 zz v oz x g @snals g sIn SOE-TI-ZT ¥
€ F1rT X 9T 3uaw neds e sia| 800-TO-2T I3 T a1 5T 2P 1F 1 21g4e 1aWa|dnooy 60-T0-2T €
z uoneiuaw|je,p afe|3ai ap 12|103| T90-T0-ZT oz T A21/329°66T anbineipAy Inajow S00-¥Z-ZT T
T)€ ZZ JUSWBUSI|B-0INE E DP LI B JUdWI|NoY | S00-TT-ZT 6T T 2'8 FISY X ZTN 25n212 2393 SIA 609-ZT-2T T
#|puenD uopdiiaseq ON 833 1dN Juswa 3 ;nueno uopdiiosag ON 9391d N Juawz |3




Ensemble volant 12-A-010

< 95 NIO8'8 3105 X 9TIN X3y 2121 siAanbiuod aquiod £E0TT-ZT-¢1 <t 9 LTV-B6L9 NIQ 9T =2141S Ulaly 3| |spucy 900-%1-C1 9
< IUE|OA Ip SLLIE] 600-TO-TT it 9 CEOY OSI 6'0T 9T xay noJa3 LOO-ET-TT S
v Zr90T OSI3S] 6'0T 15k X 9TIA 25Nald 3121 SIA COTT-€T-21 ot T lue|oA ap algle as|oja3ul 9t%0-TO-ZT ¥
[4 ww g’ swe| 3p a|ed| S0-£60-£0-2T 6 T 6XPIX06 941e|NSURIILL 3|D| Z00-02-2T E
T WEJOA IP 2B DEI0)UT Z¢10-10-¢1 2 T uejoasp aiqly| £LO0O-TO-CT [4
T PUISNIUE|OA “sU7 €ro-10-¢t L T 6XPIX09 @41eNBuEldas 20| €00-0Z-¢T T
21nUEND uondiiosaqg ON 2221d| "ON 1Uaw3|3 211uenn uondiidsaqg ON @221d| ‘ON luaWw3|3

wwg'e

e wwy

wwe't
wwT
wws'Q

SSawydIy |
1AV TIVAY SISSINMDIHL WIHS 3av1d

S0-€60-€0-CT

S0-€60-€0-CT

S0-€60-€0-7T

S0-€60-€0-7T

G0-€60-£0-CT
ON Med




Ensemble tendeur de courroie de volant 12-A-012

Elément No.|Piéce No Description Quantité
1 12-12-1104 |Boulon téte hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 |Rondelle M16 ISO 7089 3
4 12-11-011 Roulement a bille a rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 201D, 15 lar|2
5 12-01-036 |Pouliefolle plate-2x 17 V courroie 1
6 12-01-024 |Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
7 12-13-005 Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1
8 12-19-062 Ens. glissiére tendeur 1




Ensemble réservoir de carburant 12-A-026

Elément No. [Piece No Description Quantité

12-10-129 |Bouchon réservoir carburant

12-10-128 |[Filtre réservoir carburant

12-02-002 |Ens. réservoir carburant moulé 35

12-10-025 |[Connecteur 5 mm de réservoir car]|

12-10-024 |Bague 5 mm de réservoir carburar
12-14-008 |Rondelle collée M12 (Dowty)
12-10-027 |Banjo M12

12-10-026 |Boulon Banjo M12

o [N | [un[s|w[~n |-
RrlrINTRrTRr=TR -




Ensemble pompe hydraulique 13-A-008

4 2°8 J1 0€ X 8IN 25nal2 8191 SIA 801-ZT-21 6
14 8ZT NI 8W @nbnsej@ a|lppuoy PTI0-¥I-€T1 8
14 680/ OSI 8W 2| [2puoy ETO-¥TI-€1 L
T wapuel us I2TT anbinespAy adwod| T323!d Zv0-vZ-2T 9
T adwod ap a8ejuow ap anbe|d "su3 8Z0-6T-€T S
T a8ie| ¥ X V1AGT Hnipoopn @nene|d| z=22921d ¥00-vZ-21 I
T T 21jnod adwod S70-TO-2T €
T IV - 82T NIQ PTW anbise@ a|jepuoyd| €9321d ¥00-¥2-2T 4
T S'IXPTIN noJ423| ¥ 9221d ¥00-E-21 T
211uenD uondiasaqg ON 2231d| "ON Juawz |3






